amministrazione del 6 agosto 2020 e ss.mm.ii, l’incarico conferito cessa immediatamente al venir meno 
dei requisiti di cui all’articolo 2 del citato decreto, ovvero in caso di decadenza o cancellazione o 
mancato rinnovo dell’iscrizione nell’Elenco nazionale. 

Articolo 2 

Compenso 
All'OIV spetta un compenso annuo di euro 2.500 (duemilacinquecento euro) al lordo delle ritenute 

previste dalla legge; allo stesso importo si aggiungeranno gli oneri previdenziali e l'eventuale l'IVA (nei 
casi in cui il componente dell'Organo monocratico sia soggetto passivo dell'imposta) posti a carico 
dell'Ente da specifiche disposizioni di legge.